
UCHWAŁA NR LXVI/831/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania 
i opieki oraz określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) i art. 52 ust. 1 - 4 oraz ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2082 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2, art. 13 ust. 2, 
art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zmianami) 
Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/814/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości 
opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 
8. Traci moc uchwała Nr V/95/2019 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 28 lutego 2019 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę 
Środa Wielkopolska.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4099488-268E-48DF-B077-57E4E2B3861A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVI/831/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania 
i opieki oraz określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach 

W uchwale Nr LXV/814/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie ustalenia czasu na realizację 
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach w § 8 błędnie wskazano uchwałę Nr XLIII/697/2017 Rady 
Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 
udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Środa Wielkopolska jako uchwałę tracącą 
moc. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4099488-268E-48DF-B077-57E4E2B3861A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/831/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


